------------
Marieta, uxor quondam Vulliermeti de Cella de Quarto, in suo testa-

mento dedit et legavit ecclesie Quarti septem solidos annuales super om-
nibus bonis suis, pro oblacione dominicali fa cienda ad panem et candelam 
temporibus perpetuis.

Item voluit et expresse precipit et ordinavit quod per executores suos 
due misse, omni anno pro remedio anime sue cantande in ecclesia de Quar-
to, asseptarentur super toto hospicio vel parte ip sius, ad hoc quod perpetue 
remanere non valeant,  prout de dicto testamento constat instrumento re-
cepto manu petri des Champez notarii, anno domini M° IIIC XlIX, die 
XIIII junii, signato per  3.4.

------------
[page 48] Johannes Perolle de Charvenczo, parrochie Quarti, in suo 

testamento dedit et legavit ecclesie Sancti Heusebii de Quarto, super om-
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nibus bonis suis, unam offerendam generalem omni anno, qualibet die 
dominico, per suos heredes universales persolvendam, prout de premissis 
constat tenore clausule dicti testamenti, recepti manu Johannis Casei de 
Augusta notarii,151 anno domini M° IIIC lXXXVI, die XXIIII mensis jullii, 
signato per  3.5.

------------
Johannes Perole152 de  Charvenczo dedit donacione pura, pro reme-

dio anime sue, petri eius filii et Margarite eius uxoris, pro duabus missis 
cantandis in ecclesia Quarti, dicte ecclesie unum sestarium siliginis pulchre 
et receptibilis de censu annuatim, solvendum in Sancto Michaele, super 
una pecia … … …153 fines: prima via publica, secunda res dicte ecclesie, ter-
cia res …, quarta res …, quam peciam dictus Johannes confitetur et asserit 
esse allodialem ipsius Johannis et habere bonam char tram; quod sestarium 
siliginis annuale dictus Johannes, pro se et suis heredibus successoribus et 
causam habituris, annuatim solvere super dicta pecia dicte ecclesie Quarti 
et servitoribus suis. et dominus Janinus, curatus dicte ecclesie, promisit pro 
se et suis dictas duas missas celebrare annua tim tempore quadragesime, in 
instrumento recepto manu Bernardi …154  notarii, anno domini M° IIIC 
lXX, die XXVII mensis januarii, signato per 3.6.

------------
Jacobus de Quarto, qui dicitur de Torrente, in suo testamento, dedit 

ecclesie Sancti Heusebii de Quarto, super una pecia terre que jacet apud 
Villam de puvil, videlicet in Croso, quam tenet ab ipso la Vullierma do 
Creston, quinque solidos, prout de premissis constat instrumento recepto 
manu Anthonii de Quarto notarii, anno domini M° IIIC, sexta die intrante 
octobris, signato per  3.7.

------------
(XXV) [page 49] Mermeta, filia quondam Johannis de Palu, uxor 

perrini filii Bartholomei Mugnerii de Quarto, in suo testamento dedit et 
legavit ecclesie de Quarto, pro remedio anime sue, unum sestarium siliginis 
perpetue, super omnibus bonis suis paternis et maternis, prout de premissis 
constat instrumento recepto manu Vulliermini de Ciran notarii, anno do-
mini M° IIIC lXI, die VIII junii, signato per  3.8.

------------
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Gaspardus, filius quondam Margarone uxoris quondam Umberti de 
Crestalla, asseptavit lXta solidos per annum, legatos ecclesie de Quarto per 
dictam Margaronam, et pro una presbiterata annualis pro remedio anime 
sue, super omnibus bonis suis etc.

primo, reddidit et consignavit dicte ecclesie, ad opus dicte presbitera-
te, XXti solidos per annum, quos facit sibi Johannes, eius avunculus, super 
feudo quod tenet apud Yrisan, et tria sestaria cum e mina, cum tercia par-
te unius quartane boni vini puri, quod sibi facit uxor quondam Johanneti 
Gillii de Bagnieres et eius infantes, prout de premissis constat instrumento 
recepto manu Johannis de larey notarii, anno domini M° IIIC XlV, die IIII 
septembris, signato per  3.9.

------------
Vulliermus Branchy de Tullia, burgensis Villefranche, dedit donacio-

ne pura pro remedio anime sue et antecessorum suorum ecclesie parrochia-
li de Quarto et eius rectoribus presentibus et futuris, unam eminam siliginis 
annualem, videlicet super una pecia terre et prati sita apud Neyran, loco 
dicto pascal; fines: prima via publica, secunda et tercia res bubulcorum 
de Neyran, quarta res de lavoyour des Galiars et petri Tabernarii, quinta 
res dictorum bubulcorum, sexta et septima res des Gulars, octava et nona 
res Martini Grosserii, decima res Brune de Bressogny, et quam eminam 
siliginis dictus Vulliermus promisit, pro se et suis etc., sub obligacione bo-
norum suorum, dare et facere omni anno dicte ecclesie et eius rectoribus, 
ad hoc quod sepelliri debeat in dicta ecclesia, prout de premissis constat 
instrumento recepto manu Johannis Casei notarii, anno domini M° IIIC 
nonagesimo quinto, die X jullii, signato per  4.0.

------------
[page 50] Ysabella,155 uxor quondam Jaquimini Puvyl, in suo testa-

mento dedit et legavit ecclesie Quarti pro remedio anime ipsius Ysabelle et 
Jaquimini viri sui, videlicet tres solidos annuales monete cursibilis Auguste 
imperpetuum … … … .. ecclesie Quarti …et aliam die prima  … tercia die 
Assuncionis domine Nostre Auguste et in qualibet missa cum pane frumen-
ti unius eminalis et  unam … trium denariorum, et hoc dedit dicta Ysabella 
super campo suo de excharlo, qui jacet in loco dicto puvil juxta feudum 
Vulliermeti dou Borney; fines: prima via publica, secunda res Girodi filii Ja-
quemeti dou Crestel de porczan et res illorum deys Aymons de Aviso, tercia 
res dicti Vulliermeti dou Borney, quarta feudum domini de Quarto, prout 
de premissis constat instrumento recepto manu Vionini de Amavilla notarii, 
anno domini M° IIIC XlIX, die XXIIII mensis januarii, signato per  4.1.

------------
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Johannodus, filius quondam Andree de Olignian, pro remedio anime 
sue et antecessorum suorum, dedit donacione pura etc. ecclesie Quarti et 
rectoribus eiusdem et pauperibus Christi, unum presbiteratum perpetue 
prius decessum dicti donatoris in domo ipsius donatoris faciendum super 
omnibus bonis suis in quo ponatur una vaca pinguis sufficiens, unus por-
cus, una capra, unus castro nus et una ovis sufficiens, II solidi pro sumpti-
bus, unum modium siliginis, unum sestarium fru menti, unum sestarium 
boni vini puri, unum seraceum sufficiens, et tenetur dictus curatus cantare 
unam missam et facere commemoracionem pro anima dicti donatoris etc. 
super tumullo dicti donatoris illa die qua fiet presbiterata vel in crastinum, 
et in prandio detur curato vel vicario predictis III solidi eius missa, ita quod 
dictus curatus de Quarto possit compelli dictos heredes et causam habentes 
et bona possidentes dicti donatoris ad predicta facienda, prout de premissis 
constat instrumento recepto manu petri Gontereti notarii, anno domini 
M° IIIC lXX primo, die prima decembris, signato per  4.2.

------------
(XXVI) [page 51]156 Aymonetus filius quondam … … dedit … … 

moderni ecclesie sue de Quarto et servitoribus eius quinque solidos an-
nuales solvendos annuatim dicte ecclesie et servitori bus eius, pro quatuor 
missis celebrandis, super bonis … et … et specialiter super una pecia vinee 
sue de Villafranca et domus sue dicte Villefranche, que misse celebrantur 
videlicet due circa festum omnium Sanctorum et alie due in quadragesima 
annuatim, prout de premissis constat instrumento recepto manu Chrispini, 
qui dicitur Truchetus, notarii, anno domini M° IIIC XXXIIII, III° kalendas 
januarii,157 signato per  4.3.

------------
Johannes Perole158 de Charvenczo dedit donacione pura pro remedio 

aniume sue, petri eius filii et Margareta eius uxoris, ecclesie Quarti unum 
sestarium siliginis pulchre et receptibilis de censu annuatim solvendum in 
Sancto Michaele, super una pecia que jacet en ….159 fines: prima etc. Nota: 
videre in instrumento supra designato, signato per 3.6, de quo duo sunt, 
prout premissa constant instrumento recepto manu …160 notarii, anno do-
mini M° IIIC lXX, die XXVIII januarii, signato per 4.4.

------------
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Andreas de Olignian dedit donacione pura ecclesie sue de Quarto, 
duos solidos annuales de helemosina pro remedio anime sue et Michelete 
eius uxoris, super una pecia terre jacente loco dicto Baravety; fines: prima 
res donatoris, secunda res quondam Hugoneti de Barryo, tercia res Jaqui-
mini Trippa et donatoris, quarta res heredum quondam Johannodi dou 
puton, quinta res filii dicti Andree, pro duabus missis celebrandis anno 
quolibet, die obitus dicti Andree, prout de premissis constat instrumento 
recepto manu Johannis de larey notarii, anno domini M° IIIC XlVIII, die 
…161 decembris, signato per  4.5.

------------
[page 52] Dominus Vullierminus, curatus Quarti, dedit ad rectum 

feudum perroneto filio Vulliermini de Aviso, unam peciam terre cum domi-
bus que jacet in loco dicto perco;162 fines: prima parte via publica, secunda 
et tercia res Brunerii …,163 pro uno sestario silliginis pulchre et receptibilis 
annuatim in Sancto Michaele, pro uno denario servicii annuatim in Sancto 
Martino et duobus denariis placiti quando acciderit, sine plus capere, prout 
de premissis constat instrumento recepto manu Francisci de Boca notarii, 
anno millesimo IIIC XXIIII, die XXI may, signato per  4.6.

------------
Junetus de Puvil, filius quondam Vulliermeti, in suo testamento dedit 

et relinquit ecclesie Sancti eusebii de Quarto, XII denarios annuatim quos 
eidem facit et facere debet annuatim R…er164 de pra, item dedit et165 desti-
navit dicte ecclesie unum prebendale singulis annis pro salute anime sue et 
predecessorum suorum, ita quod absolvatur diebus dominicis; et hoc dedit 
et posuit super duobus modiis vini boni et super vinea et domo que habet 
apud Villam de Quart et generaliter super tali racione quam habebat super 
bonis quondam Vulliermeti patris eius.

Item dedit similli modo dicte ecclesie unam eminatam terre que jacet 
apud Villam de Quart; fines: prima via publica, secunda res Johannis de 
larey, tercia et quarta via que vadit ad puvil, prout de premissis constat 
instrumento recepto manu Anthonii de Quart notarii, anno millesimo IIIC 
duodecimo, kalendis junii,166 signato per  4.7.

------------
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(XXVII) [page 53]167  …. fines: prima res Vulliermeti de Cella, clerici, 
secunda res illorum …, tercia res Stephani de Crestella.

Item una peciam terre jacentem ibidem; fines: prima torrens de Cella, 
secunda res illorum de lales, tercia Vulliermetus de piscina, pro una missa 
celebranda annuatim in dicta ecclesia, vel pro facienda commemoracionem 
omni ebdomada, die dominico vel sabati, pro remedio anime sue et suc-
cessorum suorum.

Item dedit dicte ecclesie Quarti unam candelam ardentem adnuatim 
(sic) in perpetuum die veneris et quolibet festo Sancte Marie, et hoc de-
dit super suo ospicio et domo de Comunali,168 prout de premissis constat 
instrumento recepto manu Aymonis palmier notarii, anno millesimo IIIC 
XXXVI, pridie Ydus maii,169 signato per  4.8.

------------
Dominus Eballus de Nuns, curatus Quarti, nomine sue dicte ecclesie, 

dedit ad rectum feudum Johanni de pertuys, habitatori ad olignian, unam 
peciam terre que jacet ad Chauczo; fines: prima res Sancti Ursi, secunda 
res acquisitoris, que moventur a Vulliermo Cognien de Quarto, tercia res 
Sancti Benini (sic), quarta res ecclesie Sancti Christofori.

Item unam peciam terre jacentem ibidem; fines: prima et secunda res 
ecclesie Sancti Christo fori, tercia <res> ecclesie Sancti Benini.

Item unam peciam prati jacentem ibidem; fines: prima res ecclesie 
Sancti Christofori, secunda comba, tercia via publica.

pro tribus eminis vini rubei boni saporis in Sancto Michaele, tribus 
denariis servicii in Sancto Stephano, sex denariis placiti quando acciderit, 
sine plus capere, prout de premissis constat instru mento recepto manu pe-
tri Boveti de porta Sancti Ursi notarii, anno domini M° IIIC lXXX quarto, 
die XXVII mensis aprilis et signato per  4.9.

------------
[page 54] Petrus Panthaleonis170 de Quarto dedit ecclesie Quarti, 

pro remedio anime sue et antecesso rum suorum, unam eminam nucum de 
bonis nucibus annuatim de helemosina, super una pecia prati et viridarii 
jacente ad Ma… …171; fines prima et secunda via publica, tercia rivus her-
balis, quarta res Valleti de prarion et, si ibi non posset haberi, fiat super 
omnibus bonis suis, pro una missa celebranda annuatim pro anima ipsius 
donatoris et antecessorum suorum, prout de pre missis constat instru mento 
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recepto manu Johannis de larey de Quarto notarii, anno domini M° IIIC 
XlVIII, die secunda novembris, signato per  5.0.

------------
172 Dominus Eballus de Nuns, curatus ecclesie Quarti, nomine dicte 

sue ecclesie, dedit ad rectum feudum Johanni de pertuys, habitatori apud 
olignyan, videlicet unam peciam terre que jacet in Chauczo; fines: prima 
res Sancti Ursi, secunda res acquisitoris que moventur a Vulliermo Co gnyen 
de Quarto, tercia res Sancti Benigni, quarta res ecclesie Sancti Christofori.

Item unam peciam terre jacentem ibidem; fines: prima et secunda res 
ecclesie Sancti Christo fori, tercia res ecclesie Sancti Benigni.

Item unam peciam prati que jacet ibidem; fines: prima res ecclesie 
Sancti Christofori, secunda comba, tercia via publica.

pro tribus eminis boni vini rubei et boni saporis in Sancto Michaele, 
tribus denariis servicii in Sancto Stephano et sex denariis placiti quando 
acciderit, sine plus capere ullo casu, prout de premis sis constat instru mento 
recepto manu petri Boveti de porta Sancti Ursi notarii, anno domini M° 
IIIC lXXXIIII, die XXVII aprilis et signato per  5.1.

------------
Johannes de Viu, de Villa supra Nuns, nomine suo et Johannete173 

uxoris quondam Senyni de Gillio, confessus fuit se facere annuatim eccle-
sie de Quarto unam eminam siliginis (XXVIII) [page 55] de helemosina, 
super una pecia terre jacente in Croso de Gillios; fines: prima res Michae lis 
de Gillio, secunda res Johannis de Fonte, tercia res … de pont, quarta res 
…174 filii quondam Vulliermeti Archier de Gillo, prout de premissis constat 
instru mento recepto manu Johannis de Cella de Quarto notarii, anno do-
mini M° IIIC XlIX, die XI aprilis, signato per  5.2.